
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19); članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) i Odluci o provedbi 
Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020.“ KLASA: 302-02/20-01/02, 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 od 17. kolovoza 2020. g., župan Istarske županije dana 29. 
studenoga 2022. godine, donosi 
 
 

 
ODLUKU 

o suglasnosti na moratorij kredita trgovačkog društva G.I.I. TUBE d.o.o. 
 
 
 

Članak 1. 
 
 Istarska županija provodi kreditnu liniju „Poduzetnik Istarska županija 2020“ na način 
da subvencionira kamatnu stopu na kredite koje poslovni subjekti malog gospodarstva ostvare 
putem partnerskih banaka. Subvencioniranje se vrši temeljem odredbi Programa kreditiranja 
„Poduzetnik Istarska županija 2020.“ KLASA: 302-02/20-01/02, URBROJ: 2163/1-22/9-20-09 
od 27. kolovoza 2020. godine (u nastavku: Program). 
 

 
Članak 2. 

 
  Trgovačko društvo G.I.I.TUBE d.o.o. zatražilo je moratorij kredita zbog poteškoća u 

poslovanju koje je uzrokovano velikim promjenama cijena na tržištu energenata i metala, 
pogotovo čelika koji im je primarna sirovina u proizvodnji. Rezultat je smanjen obim 
proizvodnje zbog povećanih izdataka, te se moratorij traži kako bi se prebrodilo krizno 
razdoblje i ponovo ojačala proizvodnja. 
 

 
Članak 3. 

 
Istarska županija smatra da su razlozi za moratorij opravdani i suglasna je da Istarska 

Kreditna Banka Umag d.d. odobri traženi moratorij na otplatu kredita. Dodatni trošak za 
Istarsku županiju koji nastaje po odobrenju moratorija snositi će trgovačko društvo G.I.I.Tube 
d.o.o. 

 
 

Članak 4. 
 

Istarska županija i trgovačko društvo G.I.I.Tube d.o.o. zaključiti će Ugovor kojim će 
regulirati međusobna prava i obveze u pogledu naknade troškova odobrenog moratorija na 
otplatu kredita. 
 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 



 

KLASA/CLASSE: 400-09/22-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 29. studenoga 2022. 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          Župan 

          Boris Miletić 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Istarska Kreditna Banka Umag d.d., Ernesta Miloša 1, 52470 Umag 
2. G.I.I.TUBE d.o.o., Tupljak bb, 52333 Potpićan 
3. Upravnom odjelu za gospodarstvo 
4. Pismohrana, ovdje 

  



 

 


		2022-11-29T15:09:45+0100
	Istarska županija
	eUprava




